MQV

MAS QUE VINO

ALSACE

KUMPF & MEYER, JULIEN ALBERTUS - Vegan, écocert

14689187
14689128
14596319
14596360
14689144

14596351
14689161
14596327
14596335
14596343
14596941

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Bulles BI.

Pet Nat' BI.
Orange
Orange

Rouge

Pet Nat' Rouge
Rouge

Y'a Plus Qu'a
Riesling

Riesling Westerberg
Auxerrois Selmling
Crémant Brut

Restons Nature
Utopiste
Anarchiste
Infrarouge

Dark Nat

Pinot Noir

BOURGOGNE-NUITS-SAINT-GEORGES
DOMAINE TRUCHETET - Vegan, Agriculture raisonnée

14829557
14829346
14450002
14596394
14596386
14829776
14829354
14829573
14829320
14829362
14829371

BUGEY

Blanc

Blanc

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Bourgogne Aligoté

Hautes Cotes de Nuits

Coteaux Bourguignons

Coteaux Bourguignons
Passetougrain

Hautes Cotes de Nuits

Cotes de Nuits Village

Nuits Saint-Georges "Les Topons"
Nuits Saint-Georges "Aux Juliens"
Nuits Saint-Georges "Vieilles Vignes"
Nuits Saint-Georges 1erCru "Aux Bousselots'

DOMAINE YVES DUPORT - Biologique

14536870
14536870
14783165

14449722
14783157

BEAUJOLAIS

DOMAINE DES GROTTES-Bi

Blanc
Blanc
Bulles

Blanc
Rouge

'La Petite Cote", AOP Bugey
'Les Cotes", AOP Bugey
Originelle Réserve, Bugey Brut

Altesse de Montagnieu, AOP Bugey
Mondeuse Noire, AOP Bugey

logique-Biodyr ique-Nature & Progrés

Rosé
Rosé
Rouge
Rouge
Rouge

RHONE-GARD-ARDECHE
DOMAINE DU CHAPITRE-Végan-Biologique

14569847
14569839

Blanc
Rouge

Dry Paradise, Pétillant Sec, VDF
Piket-Nat, Piquette a bulle

Truc de Buve, VDF

God Andycraft, VDF

Fond de Terroir, VDF

Exultate - VDF
Mon Bon Plaisir - IGP Coteaux de I'Ardéche

LANGUEDOC-ROUSILLON - GRES DE MONTPELLIER
CLOS DE L'AMANDAIE - Vegan, Conversion Biologique

14739210
14466901
14466928
14739130
14739666
14466979
14466910
14466936
14738831
14739121
14738751

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Rosé
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

BIB Chat Pitre - IGP Pays d'Oc

Chat Pitre - IGP Pays d'Oc

Le Blanc - AOP Languedoc

Huis Clos - AOC Grés de Montpellier
BIB Chat Pitre - IGP Pays d'Oc

BIB Chat Pitre - IGP Pays d'Oc

Chat Pitre - IGP Pays d'Oc

Le Rouge - AOC Grés de Montpellier
Héritage Carignan, IGP Vicomte d'Aumelas
Heéritage Libre, IGP Vicomte D'Aumelas
Huis Clos - AOP Languedoc

FRANCE
MILL. FORMAT
2018 750ml
2018 750ml
2017 750ml
2016 750ml

750ml
2018 750ml
2018 750ml
2019 750ml
2018 750ml
2017 750ml
2018 750ml
2014 750ml
2018 750ml
2014 750ml
2014 750ml
2010 750ml
2013 750ml
2014 750ml
2018 750ml
2019 750ml
2019 750ml
2019 750ml
2019 750ml
2018 750ml
2018 750ml
2018 750ml
2019 750ml

750ml

750ml
2018 750ml
2018 750ml
2018 750ml
2018 750ml
2019 750ml
2019 3000ml
2018 750ml
2018 750ml
2017 750ml
2019 3000ml
2017 3000ml
2018 750ml
2017 750ml
2019 750ml
2020 750ml
2018 750ml

CEPAGES

Sylvaner, Auxerrois
Riesling

Riesling

Auxerrois

Pinot Auxerrois, Chardonnay
Et Pinot Gris

Pinot Gris, Auxerrois
Macération Gewurstraminer
Macération Muscat
Macérarion Pinot Noir

Pinot Gris, Pinot Noir

Pinot Noir

Aligoté
Chardonnay
Pinot Noir, Gamay
Pinot Noir, Gamay
Gamay, Pinot noir
Pinot noir

Pinot noir

Pinot noir

Pinot noir

Pinot noir

Pinot noir

Chardonnay
Chardonnay

Aligoté, Chardonnay, Pinot
Noir

Roussette

Mondeuse

Gamay
Gamay
Gamay
Gamay
Gamay

Muscat petits grains
Grenache, Cinsault, Syrah

Vermentino, Grenache
Vermentino, Grenache
Grenache blanc, Roussanne
Grenache blanc, Roussanne
Syrah, Grenache, Cinsault
Syrah, Grenache, Cinsault
Syrah, Grenache, Cinsault
Grenache, Syrah, Cinsault
Carignan

Merlot, Grenache

Grenache, Syrah, Carignan,
Cinsault

PRIX RESTO

$26.46
$27.85
$50.45
$33.04
$29.23

$33.04
$37.52
$37.20
$37.52
$33.04
$30.06

$25.52
$41.63
$25.50
$26.21
$24.82
$38.51
$51.00
$79.16
$85.37
$100.98
$116.64

$21.16
$22.76
$25.94

$25.52
$23.83

$19.86
$17.56

$51.37
$18.05
$23.11
$34.33
$51.37
$49.94
$18.05
$23.11
$21.50
$21.50
$34.33

info@masquevino.ca
Sylvain Rubin - (514) 679 2918
5229 Saint-Dominique
Montréal, QC, H2T 1V3

PRIX PART. DISPO UVC
$30.48 Avenir 12
$32.04 Avenir 12
$58.20 Avenir 6
$38.10 Avenir 6
$33.66 Avenir 12
$38.10 Avenir 6
$43.20 6 6
$42.90 Avenir 6
$43.20 Avenir 6
$38.10 Avenir 6
$34.62 Avenir 12
$29.40 Sept. 12
$48.00 Sept. 6
$29.34 12 12
$30.18 84 12
$28.56 12 12
$44.40 Sept. 6
$58.80 Sept. 6
$91.20 Sept. 6
$98.40 Sept. 6
$116.40 Sept. 6
$134.40 Sept. 6
$24.36 9% 12
$26.22 84 12
$29.88 72 12
$29.40 24 12
$27.42 96 12
Sept. 6
Sept. 6
Sept. 6
Sept. 6
Sept. 6
$22.86 172 12
$20.22 144 12
$59.10 Epuisé 6
$20.76 Epuisé 12
$26.58 24 12
$39.60 12 6
$59.10 Epuisé 6
$57.60 ND. 6
$20.76 Epuisé 12
$26.58 36 12
$24.78 84
$24.78 72
$39.60 30 6



info@masquevino.ca
Sylvain Rubin - (514) 679 2918
5229 Saint-Dominique

MA UE VINO Montréal, QC, H2T 1V3

MILL. FORMAT CEPAGES PRIX RESTO PRIX PART. DISPO UVC
LANGUEDOC-ROUSSILLON-CORBIERES
JARDIN SUPER ( L'ETOILE DU MATIN) - Vegan, Nature

14787598  Rouge Pressurage Direct - VDF 2020 750ml  Grenache, Carignan $29.42 $33.84 276 12
14787545 Rouge Jusqu'ici tout va bien - VDF 2019 750ml  Grenache, Carignan $38.38 $44.40 24

14787561  Rouge Faire le contraire et aimer ¢a - VDF 2020 750ml  Grenache $41.50 $48.00 42 6
14787721 Rouge Yes We Pif - VDF 2019 750ml  Lledoner Pelut $41.50 $48.00 42 6

LANGUEDOC-ROUSSILLON
DOMAINE VAQUER - Agriculture Raisonnée, Conversion Biologique

14519663  Blanc Escapade 2018 750ml  Muscat $19.69 $22.68 84 12
14519671 Blanc Esquisse 2018 750ml  Macabeu, Roussanne, $24.73 $28.44 Epuisé 12
Grenache
14519655 Blanc Préface, Rivesaltes Hors d'Age Ambré 1994 500ml  Grenache, Macabeu $55.85 $64.50 Epuisé 3
14519591 Rosé Ephémeére, AOP Cotes du Roussillon 2019 750ml  Carignan, Grenache, Syrah $20.22 $23.28 ND. 12
14519575  Rouge Cuvée B.Vaquer, AOP Cotes du Roussillon 2018 750ml  Carignan, Grenache, Syrah $21.95 $25.26 84 12
14519583  Rouge L'Expression, IGP Cotes Catalanes 2018 750ml  Carignan $24.73 $28.44 36 12
14519698  Rouge L'Exception, AOP Cotes du Roussillon Villages 2013 750ml  Grenache, Carignan, Syrah $34.79 $40.20 Epuisé 6
14519680  Rouge L'Exception, AOP Cotes du Roussillon Villages 2012 750ml  Grenache, Carignan, Syrah $34.79 $40.20 Epuisé 6
14519621 Rouge Cuvée Fernand Vaquer, VDP Catalan 1988 750ml  Carignan, Grenache $37.85 $43.80 Epuisé 6
14519612  Rouge Cuvée Fernand Vaquer, VDP Catalan 1986 750ml  Carignan, Grenache $37.85 $43.80 Epuisé 6
14519604  Rouge Cuvée Fernand Vaquer, VDP Catalan 1985 750ml  Carignan, Grenache $37.85 $43.80 Epuisé 6
14519639  Rouge Escapade, AOP Rivesaltes Tuilé 2016 750ml  Grenache $25.78 $29.64 12 3
14519647  Rouge L'Extrait, AOP Rivesaltes Grenat 2015 750ml  Grenache noir $29.89 $34.38 7 3

SUD-OUEST-MARCILLAC
VIGNE DE SIGNOL-Agriculture Raisonnée

Rouge Le Petit Couillu, AOC Marcillac 2018 750ml  Fer Servadou Avenir 6
Rouge Kasimodo, AOC Marcillac 2019 750ml  Fer Servadou A venir 6
Rouge L'Eté Indien, AOC Marcillac 2019 750ml  Fer Servadou A venir 6
Rouge Pépé Léon, AOC Marcillac 2019 750ml  Fer Servadou Avenir 6
A venir 6
SUD-OUEST - COTES-DU-TARN
DOMAINE D'EN SEGUR - Végan, Conversion Bio
14491171 Blanc Sauvignon Sec, VDP Cotes du Tarn 2018 750ml  Sauvignon $18.36 $21.12 Epuisé 12
14491218 Blanc Cuvée Madeleine, VDP Cotes du Tarn 2018 750ml  Chardonnay $21.82 $25.08 24 12
14491197  Rouge Le Rouge, VDP Cotes du Tarn 2016 750ml  Merlot, Duras $18.62 $21.18 60 12
14491234  Rouge Cuvée Germain, VDP Cotes du Tarn 2017 750ml  Merlot, Cabernet Sauvignon $21.85 $25.14 24 12
14491242 Rouge Cuvée Germain Magnum, VDP Cotes du Tarn 2017 1500ml  Merlot, Cabernet Sauvignon $41.12 $47.40 6 6
SUD-OUEST-PERIGORD
L'ETHER DE VENUS
14869428  Blanc Achilléa, VDP de L'Atlantique 2017 750ml  Sémillon $25.60 Sept.
14869444  Pet Nat' Rouge Plein Gaz, PetNat,VDP de L'Atlantique 2020 750ml  Cabernet-Sauvignon $30.00 Sept.
14869436  Rouge Malva, VDP de L'Atlantique 2017 750ml  Cabernet-Franc, Merlot $25.60 Sept.
SUD-OUEST - COTES-DE-BORDEAUX
CHATEAU MAJOUREAU - Agriculture raisonnée
14590507  Blanc Cotes de Bordeaux St-Macaire 2019 750ml  Sémillon, Sauvignon $18.38 $21.18 60 12
14590494  Rouge Bordeaux Supérieur 2018 750ml  Merlot, Cabernet.Sauvignon, $18.42 $21.24 72 12
Malbec
14590515  Rouge Hyppos, Bordeaux Supérieur 2018 750ml  Merlot, Cabernet.Sauvignon $22.00 $25.32 72 12
VAL DE LOIRE
EARL DU SILLON COTIER - Vegan, Agriculture raisonnée
14590531  Blanc Grolleau-Gris - IGP Val de Loire 2019 750ml  Grolleau-Gris $16.07 $18.48 Oct. 12
14739818 Rosé Grolleau Rosé, IGP Val de Loire 2020 750ml  Grolleau Rouge $15.72 $18.12 Epuisé 12
14590540  Rouge Grolleau-Rouge - IGP Val de Loire 2019 750ml  Grolleau Rouge $16.07 $18.48 9% 12
14739834  Orange Macération Grolleau Gris - IGP Val de Loire 2019 750ml  Grolleau-Gris $20.11 $23.16 Oct. 12
DOMAINE DES GENAUDIERES - Agriculture raisonnée
14754639  Blanc Gros Plant sur lie - VDQS 2018 750ml  Folle Blanche $17.47 $20.10 24 12
CHATEAUMEILLANT
DOMAINE ANGELIQUE GABRIELLE - Vegan, Biologique
14564721  Gris No 23, AOC Chateaumeillant 2018 750ml  Gamay, Pinot Noir $20.71 $23.82 ND. 12
14869399 Rouge Pinot Noir, AOC Chateaumeillant 2018 750ml  Pinot Noir $19.32 $22.26 60 12
14869401  Rouge Julius, AOC Chateaumeillant 2018 750ml  Gamay $22.06 $25.38 24 12

14869410  Rouge Rubis, AOC Chateaumeillant 2019 750ml  Gamay Oct. 12
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MAS QUE VINO

PAYS BASQUE

RIOJA

Xarmant Txakoli - DOC Txacoli de Alava

Blanco, DOC Txacoli
Diapiro, DOC Txacoli

Viura-Sauvignon

Cofrade Joven - DOC Rioja

White Organic

Oak Fermented

Tuercebotas Tempranillo - DOC Rioja
MDV

Cofrade Joven - DOC Rioja
Crianza

Reserva - DOC Rioja

Tuercebotas Graciano

Tuercebotas Granacha - DOC Rioja
Gran Reserva - DOC Rioja

BODEGAS ARABAKO
13561886  Blanc
TANTAKA WINES
Blanc
Blanc
BODEGAS DEL MEDIEVO - Biologique
Blanc
14074465  Blanc
Blanc
Blanc
14074502  Blanc
Blanc
14074473  Rouge
Rouge
14074481 Rouge
Rouge
14074511 Rouge
14074490 Rouge
14074529  Rouge

ILES CANARIES

Notas - DOC Rioja

TIERRA FUNDIDA-VINOS EN TANDEM-Agriculture Raisonnée

14869356  Blanc
14869381  Blanc

14869364  Rouge clair
14869348  Rouge
14869372  Rouge

PIEMONT

Blanco

Verdello

Clarete

Tinto, DO Tacoronte

Tinto 1/1

Azienda Agricola CASTALDI FRANCESCA - Agriculture raisonnée

14452155  Blanc

14452163  Rouge
14452171 Rouge
14452180 Rouge
13410367  Rouge

Bianco Lucia - DOC Colline Novaresi
Vino Rosso

Valceresole - DOC Colline Novaresi
Nina - DOC Colline Novaresi Vespolina
Fara

ESPAGNE
MILL. FORMAT CEPAGES
2016 750ml  Hondarribi zuri
2019 750ml  Hondarribi zuri,Manseng
2019 750ml  Hondarribi zuri,Manseng
2019 750ml  Viura-Sauvignon
2017 750ml  Viura
2020 750ml
2018 750ml
2017 750ml  Tempranillo Blanc
2018 750ml  Viura-Chardonnay
2017 750ml  Tempranillo
2017 750ml  Tempranillo
2015 750ml  Tempranillo
2017 750ml  Graciano
2015 750ml  Garnacha
2013 750ml  Tempranillo
2016 750ml  Vieilles Vignes
2018 750ml  Listan Blanc, Albillo Criolo
2019 750ml  Verdello
2020 750ml  Vijariejo Negro, Gual
2018 750ml  Listan Negro, Negramol,
Castellana
2017 750ml  Castellana, Negramol,
Verdello
ITALIE
MILL. FORMAT CEPAGES
2018 750ml  Erbaluce
2018 750ml  Nebbiolo
2018 750ml  Uva Rara
2018 750ml  Vespolina
2012 750ml  Nebbiolo, Vespolina

PRIX RESTO

$19.13

$15.13

$18.90

$15.48

$23.38

$24.41
$27.65
$24.41

$34.08
$71.72
$34.08
$46.74

$34.08

PRIX RESTO

$26.21
$22.90
$24.00
$24.04
$39.31

info@masquevino.ca
Sylvain Rubin - (514) 679 2918

5229 Saint-Dominique
Montréal, QC, H2T 1V3

PRIX PART.

$22.02

$17.40

$21.78

$17.82

$26.88

$28.08
$31.80
$28.08

$39.30
$82.50
$39.30
$54.00

$39.30

PRIX PART.

$30.18
$26.34
$27.60
$27.66
$45.30

DISPO

A venir

Avenir
A venir

A venir
A venir
Avenir
A venir
A venir
Avenir
A venir
A venir
A venir
Avenir
A venir
A venir
A venir

Oct.
Oct.
Oct.
Oct.

Oct.

DISPO

Epuisé
36

60

60
Privé

uvc

o o o o

uvc

12
12
12
12



